ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Администрации муниципального образования Кущевский район

от «____» ___________ 2014г.                                                            № _____

ст-ца Кущевская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущёвский район
от 31 мая 2012 года № 838 «Об утверждении
Административного регламента администрации
муниципального образования Кущевский район
по исполнению муниципальной услуги
«Выдача справок и выписок из реестра муниципального
имущества муниципального образования Кущевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальной услуги в соответствие с унифицированным реестром п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кущёвский район от 31 мая 2012 года № 838 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Кущевский район по исполнению муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из реестра муниципального имущества муниципального образования Кущевский район» следующие изменения:
1) в названии, тексте постановления и приложении слова «Выдача справок и выписок» заменить словами «Предоставление выписки»;
2) пункт 2.6 раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:

	2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления Муниципальной услуги
	Заявление о предоставлении выписки из реестра муниципального имущества муници-пального образования Кущевский район, по форме согласно приложению № 1 к настоящему Административному регламенту;
паспорт физического лица либо нотариально заверенная доверенность на право представлять интересы физического лица по получению Муниципальной услуги (для физических лиц);
документ, подтверждающий право действовать от имени юридического лица, учредительные документы (свидетельство о регистрации юридического лица, свидетельство о постановке в налоговом органе, устав или положение) (для юридических лиц).

3) в пункте 2.10 раздела 2 приложения цифры «30» и «20» заменить цифрами «15».2

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Кущёвский район                                                                                   В.С.Ханбеков